UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

OFÍCIO CIRCULAR Nº 19/2021/GABINETE/PROGRAD/UFES
   Vitória, 27 de maio de 2021.

Às/aos diretoras(es) de Centro

Assunto: Indicação de representantes para compor Comissão de Organização da Mostra de
Profissões 2021.

Prezadas/os diretoras/es,

esperamos que esta mensagem os encontre bem!

Considerando a manutenção do Earte durante o semestre letivo 2021/1, aprovado pela
Resolução CEPE/UFES nº 20/2021, informamos que realizaremos a Mostra de Profissões 2021
em formato virtual.

Na certeza de que as versões anteriores da Mostra de Profissões, organizada e realizada em
parceria com os Centros de Ensino, foram muito bem avaliadas pela comunidade interna e externa,
solicitamos a indicação de um membro de cada Câmara Local para participar da comissão
organizadora do evento de 2021.

Pedimos a gentileza de enviar os nomes para o e-mail gabinete.prograd@ufes.br até o
dia 08/06/2021.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Cláudia Maria Mendes Gontijo
          Pró-Reitora de Graduação

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/198808?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO - SIAPE 2204350
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 28/05/2021 às 10:04

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/198808?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/198808?tipoArquivo=O